ساحلی استفاده از ظرفیت خلیج فارس برای شکوفایی ، رونق و توسعه اقتصادی بجد در دستور کار است.
وی افزود: فرصت های سرمایه گذاری زیادی در حوزه اقتصاد دریا محور در استان بوشهر وجود دارد که از علاقه مندان به

سرمایه گذاری در این زمینه حمایت قانونی می شود.

دوشنبه | 31 اردیبهشت 1403| شماره 91
2024 | may 20 |Monday

5 سرمایه

اختصاص ۲ میلیارد دلار برای احداث بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان
مدیرعامل پالایشگاه آبادان گفت: ۲ میلیارد دلار برای احداث بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان اختصاص و به زودی عملیات
اجرایی آن آغاز خواهد شــد.حکیم قیم گفت: پس از یک ســال تلاش شبانه روزی و پیگیری های انجام شده شرکت پالایش و
پخش و وزارت نفت و عملکرد خوب پالایشگاه آبادان در سال ۱۴۰۲، زمینه تامین مالی بخش دوم فاز ۲ محقق و با کمک دولت

در سال ۱۳۶۹ به اثبات رسید.

داستان کشف سومین میدان گازی کشور
همزمان با کشف میدان گازی عظیم پارس جنوبی
در خلیج فارس، اندیشــه تاسیس شرکتی ایرانی به
منظــور آغاز بهره برداری از منابع خدادادی و انتقال
دانــش فنی و مدیریت طرح و پروژه های بزرگ نفت
و گاز کشــور شــکل گرفت و در هفتم بهمن ۱۳۷۶
شمسی )۱۹۹8 میلادی( شرکت پتروپارس لیمیتد

تاسیس شد.
این شرکت در گام اول، اجرای فاز یک میدان پارس

جنوبی را برعهده گرفت و با همکاری شــرکت های
معتبر بین المللی توانست مدیریت و دانش فنی لازم

را به داخل کشور منتقل کند.
ســپس طرح توســعه فازهای چهار و پنج پارس
جنوبی به پتروپارس واگذار شد که اولین تجربه یک
شــرکت ایرانی در تامین مالی و ســرمایه گذاری در